Poder General de Administración a favor de Josué Ezequiel Fuks, Alberto Salvador López, Eduardo 

Kowal (testaferro de Fuks) y Alfredo Augusto Abraham.  

El 4 de agosto de 2006 se celebró un contrato de cesión de acciones de la sociedad “Droguería 

Prefarm”. Eduardo Otero Rey (testaferro de López), titular de diez mil ochocientas (10.800) acciones en 

esa sociedad, cedió: “3960 acciones a Josué Ezequiel Fuks, 3960 acciones a Alfredo Augusto Abraham 

y 2880 acciones Silvana Noemí Fenoy”, esta última recordemos que en forma expresa dijo haber sido 

testaferro de López. 

La escribana María Mercedes Bagnasco Rocha, el mismo día mencionado,